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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51712502I

2. Data e Regjistrimit 12/05/2025
3. Emri i Subjektit ADVENTURE POINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres ,Rruga Egnatia ,ZK8514 ,Nr pasurie 
4/624 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtarine fushen e organizimit te udhetimeve turistike 
Brenda dhe jashte vendti ,promocione reklamash ,shitje e 
biletave te udhetimit . Per kryerjen e vepritarise se saj 
shoqeria do te hape njesi sherbimi e tregtimi , duke 
bashkpunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te huaj 
.Agjensi sigurimesh .Shitje Biletash Online.Leshim mjetesh 
tokesore dhe detare me qera asete ose per te trete
Xhersi Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/08/2025 Deri: 07/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhersi Kurti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVENTURE POINT
E-Mail: Xhersi.kurti@adventurepoint.al  
Telefon: 0696183536  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-444881-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491643-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.07.2025, per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ordi Gjuzi")                      Nga data "18/07/2025             
Ne daten "18/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhersi Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513547-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.08.2025 për ndryshim 
administratori. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C40EB7D-E4A7-444B-A36A-2A626C563458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAB689B-2876-4838-A4A2-82A936467C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BE3777-F45F-4506-B9CF-C16D9A36F408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC83985B-CD80-4EC1-B754-EDD3C443A0C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhersi Kurti")                      Nga data "08/08/2025             
Ne daten "07/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Ordi Gjuzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4510948-1244-48BE-88FF-06C0AED2D5BC

